
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE

Jeremenkova 40a

779 00 Olomouc

tel.: <420 585 508 111

www.otkraj.cz

$ Olomoucký kraj

Dohoda o prodloužení terminu objednávky

Objednávka číslo:

Datum vyhotovení

ORG akce:

2023/01367/Ot/OBJ

20.11.2023

6000101645

Dodavatel: Odběratel:

Ing. Petr Machalec
Werichova 653/13
779 00 Olomouc - Nové Sady

Olomoucký kraj

779 00 Olomouc

Jeremenkova 1191 /40a

■ IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460
IČO: 73926191

DIČ X

Č. učtu:

Předmět objednávky:

Na základě dohody obou stran se mění termín ukončení na akci „Domov "Na
Zámku“ - Rekonstrukce hlavní kotelny11 z 30.05.2024 na 09.04.2027. Objednávka
obsahuje vypracování DSP v rozsahu (DPS) - dále „PD“ a výkon inženýrské
činnosti (IČ) pro zajištění vydání stavebního povolení s nabytím právní moci
(NPM), zajištění činnost při zadávacím řízení (ZŘ) v rozsahu 10 hodin, autorský
dozor (AD) v rozsahu 50 hodin.

Byty zde uvedeny termíny plnění pouze pro předání PD a položkového rozpočtu
vč. výkazu výměr max. do 28.03.2024, podání žádostí o stavební povolení do
30.03.2024, získáni stavebního povolení do 30.05.2024. Musí být doplněny
termíny ZŘ, AD, který musí být platný 3 roky od doby předán? díla, pokud bude
realizace stavebních prací zahájena do tří let ode dne ukončení veškeré činnosti
k PD.

Zhotovitel předal PD vě. rozpočtu a zajistil vyjádření stavebního úřadu z
09.04.2024, v němž je uvedeno, že se jedná o udržovací práce a stavební úpravy,
které nevyžadují ani stavební povolení, ani ohlášení stavebnímu úřadu.

Zdůvodnění změny dodáni:
Veškerá činnost k PD byla ukončena 09.04.2024, Pro zajištěn? výkonu ZŘ (v
rozsahu 10 hod *500 Kč/hod za 5 000 Kč bez DPH), AD (v rozsahu 50 hod*800
Kč/hod za 40 000 Kč bez DPH) bude termín plnění pro činnost ZŘ a AĎ do
09.04.2027. Cena ZŘ, AD se nemění.

Cena včetně DPH:

Za technickou stránku akce odpovídá:

Předpokládaná cena objednávky se nemění.

15.05.2024Akceptujeme tuto dohodu podpisem:
Dodavatel: Odběratel:

vedoucí odboru investic
Krajského úřadu Olomouckého kraje


